АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 10  »   декабря   2019 г.

г. Печора, Республика Коми

	       № 1554

	Об организации исполнения положения  транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на территории муниципального района «Печора»

         Руководствуясь пунктом 7 части 1 ст. 14 и  пунктом 6 части 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Постановлением администрации МР «Печора» от 18.06.2018 № 813 «Об утверждении положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на территории муниципального района «Печора»
  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемые формы:

1.1 заявление на установление внутримуниципального маршрута регулярных перевозок (приложение 1)
1.2 заявление на изменение внутримуниципального маршрута регулярных перевозок (приложение 2)

        1.3 форма расписания к заявлению об установлении или изменении внутримуниципального (городского) маршрута регулярных перевозок (приложение 3)
        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит    опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
И. о. главы муниципального района –

руководитель администрации                                                                        В.А. Анищик